別記様式第２号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
（宛先）周南市長

	申請者
（保護者）
	住　所

	氏　名

	電話番号

周南市高校生通学定期券購入補助金交付申請書兼委任状（防長交通）

　周南市高校生通学定期券購入補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり補助金を申請します。
　なお、本件補助金の交付申請、請求及び受領に係る権限を防長交通株式会社に委任します。

記
１．申請内容等
	高校生等
	住　所
	周南市

	フリガナ

	生年
月日

年　　月　　日

	氏　名

	学 校 名

	学年
	　　　　　年

	対象年度
	[bookmark: _GoBack]令和　　年度

	補助金の申請額
	周南市高校生通学定期券購入補助金交付要綱第４条の規定による。

添付書類：①在学を証明する書類（学生証（生徒手帳）のコピー又は在学証明書）
　　　　　　　②住所を証明する書類（マイナンバーカード・同通知書、保険証、免許証等のコピー又は住民票など）

２．同意事項
①通学のために通学定期券を購入することに相違ありません。
②やむを得ず払い戻しを受けるときは、経過していない期間に対する補助金を差し引いて払い戻しを受け、補助金返還事務を防長交通株式会社が行うことに同意します。
③補助金事務及びバス利用促進に係る資料とする範囲に限り、個人情報及び通学定期券の利用状況等について、周南市と防長交通株式会社が情報を共有することに同意します。
④申請者等の住所要件の確認について、添付書類により確認できない場合は、周南市職員が住民基本台帳の閲覧により住所要件を確認することに同意します。
⑤審査の結果、補助金の対象とならない場合は補助金を返還します。

	防長交通使用欄
	周南市使用欄

	住民基本台帳確認日
年　　月　　日
確認者：
住所要件：可　・　否
	受付印